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    I/30214/00  I.P.FORM.PROF.ESC.FORM.MAR-PES             5.649,44              0,00              0,00          5.649,44          5.649,44              0,00              0,00          5.649,44
*   302  TASAS AG.ADM.Y AG.REG.ESPECIAL                    5.649,44              0,00              0,00          5.649,44          5.649,44              0,00              0,00          5.649,44
    I/31106/00  CENTROS CAPACITACION AGRARIA              34.836,94              0,00              0,00         34.836,94         34.836,94              0,00              0,00         34.836,94
*   311  PREC.PUBL.AG.ADM.Y AG.REG.ESP.                   34.836,94              0,00              0,00         34.836,94         34.836,94              0,00              0,00         34.836,94
    I/38000/00  DE EJERCICIOS CERRADOS                     1.631,00              0,00              0,00          1.631,00          1.631,00              0,00              0,00          1.631,00
*   380  DE EJERCICIOS CERRADOS                            1.631,00              0,00              0,00          1.631,00          1.631,00              0,00              0,00          1.631,00
    I/38100/00  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                    185,88              0,00              0,00            185,88            185,88              0,00              0,00            185,88
*   381  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                           185,88              0,00              0,00            185,88            185,88              0,00              0,00            185,88
**  3  TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS           42.303,26              0,00              0,00         42.303,26         42.303,26              0,00              0,00         42.303,26
    I/40460/00  PROY.INVEST.PLAN SECT.I+D INIA                 0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
*   404  TRANSFERENCIAS FINALISTAS                             0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/44000/00  PYTOS I+D CON EMPR.Y ENTES PBC                 0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
*   440  TRANSF.DE AGENCIAS PUBL.EMPRES                        0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/45001/00  TRANSFERENC. DE LA CONSEJERIA          4.005.682,65              0,00              0,00      4.005.682,65      4.005.682,65              0,00              0,00      4.005.682,65
    I/45011/00  TRANSFERENCIAS DEL FEADER                 26.236,14              0,00              0,00         26.236,14         26.236,14              0,00              0,00         26.236,14
    I/45012/00  TRANSFERENCIAS DEL FEP                    17.113,74              0,00              0,00         17.113,74         17.113,74              0,00              0,00         17.113,74
    I/45013/00  TRANSF. DE OTROS FON                       3.227,60              0,00              0,00          3.227,60          3.227,60              0,00              0,00          3.227,60
    I/45017/00  TRANSFERENCIAS DEL FEDER                  26.666,66              0,00              0,00         26.666,66         26.666,66              0,00              0,00         26.666,66
    I/45018/00  TRANSF. DE DOTAC. FI                         951,86              0,00              0,00            951,86            951,86              0,00              0,00            951,86
*   450  TRANSF. A AGENCIAS ADMINISTR.                 4.079.878,65              0,00              0,00      4.079.878,65      4.079.878,65              0,00              0,00      4.079.878,65
    I/47000/00  PROY.I+D EN COLAB. EMPR.PRIV.             31.300,73              0,00              0,00         31.300,73         31.300,73              0,00              0,00         31.300,73
*   470  TRANSF.FINALISTAS DE EMP.PRIV.                   31.300,73              0,00              0,00         31.300,73         31.300,73              0,00              0,00         31.300,73
**  4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                       4.111.179,38              0,00              0,00      4.111.179,38      4.111.179,38              0,00              0,00      4.111.179,38
    I/59100/00  OTROS INGRESOS PATRI                          16,91              0,00              0,00             16,91             16,91              0,00              0,00             16,91
*   591  OTR.INGR.PATRIM.AG.ADM.Y A.R.E                       16,91              0,00              0,00             16,91             16,91              0,00              0,00             16,91
**  5  INGRESOS PATRIMONIALES                                 16,91              0,00              0,00             16,91             16,91              0,00              0,00             16,91
    I/70280/00  PROY.INVEST.PLAN SECT.I+D INIA                 0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
*   702  TRANSFERENCIAS FINALISTAS                             0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/74000/00  PYTOS I+D CON EMPR.Y ENTES PBC                 0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
*   740  TRANSF.FINAL.DE AGENCIAS EMPR.                        0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/75011/00  TRANSFERENCIAS DEL FEADER              1.246.190,49              0,00              0,00      1.246.190,49      1.246.190,49              0,00              0,00      1.246.190,49
    I/75012/00  TRANSFERENCIAS DEL FEP                   373.896,50              0,00              0,00        373.896,50        373.896,50              0,00              0,00        373.896,50
    I/75013/00  TRANSF. DE OTROS FON                     110.163,84              0,00              0,00        110.163,84        110.163,84              0,00              0,00        110.163,84
    I/75017/00  TRANSFERENCIA DEL FEDER                  970.500,32              0,00              0,00        970.500,32        970.500,32              0,00              0,00        970.500,32
    I/75018/00  TRANSF. DOTACIONES F                         562,00              0,00              0,00            562,00            562,00              0,00              0,00            562,00
*   750  TRANSF.A AGENCIAS ADMINISTR.                  2.701.313,15              0,00              0,00      2.701.313,15      2.701.313,15              0,00              0,00      2.701.313,15
    I/77000/00  PYTOS.I+D EN COLAB. EMPR.PRIV.            73.035,04              0,00              0,00         64.665,31         73.035,04         -8.369,73              0,00         64.665,31
*   770  TRANSF. FINALIST.EMPR.PRIV.                      73.035,04              0,00              0,00         64.665,31         73.035,04         -8.369,73              0,00         64.665,31
**  7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                       2.774.348,19              0,00              0,00      2.765.978,46      2.774.348,19         -8.369,73              0,00      2.765.978,46
    I/82100/00  DE ANTIC.Y PREST.A L                           0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
*   821  DE ANTIC.Y PREST.LARG.PLAZ.CON                        0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
**  8  ACTIVOS FINANCIEROS                                     0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00

*** TOTAL                                              6.927.847,74              0,00              0,00      6.919.478,01      6.927.847,74         -8.369,73              0,00      6.919.478,01
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    I/30214/00  I.P.FORM.PROF.ESC.FORM.MAR-PES                 0,00
*   302  TASAS AG.ADM.Y AG.REG.ESPECIAL                        0,00
    I/31106/00  CENTROS CAPACITACION AGRARIA                   0,00
*   311  PREC.PUBL.AG.ADM.Y AG.REG.ESP.                        0,00
    I/38000/00  DE EJERCICIOS CERRADOS                         0,00
*   380  DE EJERCICIOS CERRADOS                                0,00
    I/38100/00  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                      0,00
*   381  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                             0,00
**  3  TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS                0,00
    I/40460/00  PROY.INVEST.PLAN SECT.I+D INIA                 0,00
*   404  TRANSFERENCIAS FINALISTAS                             0,00
    I/44000/00  PYTOS I+D CON EMPR.Y ENTES PBC                 0,00
*   440  TRANSF.DE AGENCIAS PUBL.EMPRES                        0,00
    I/45001/00  TRANSFERENC. DE LA CONSEJERIA                  0,00
    I/45011/00  TRANSFERENCIAS DEL FEADER                      0,00
    I/45012/00  TRANSFERENCIAS DEL FEP                         0,00
    I/45013/00  TRANSF. DE OTROS FON                           0,00
    I/45017/00  TRANSFERENCIAS DEL FEDER                       0,00
    I/45018/00  TRANSF. DE DOTAC. FI                           0,00
*   450  TRANSF. A AGENCIAS ADMINISTR.                         0,00
    I/47000/00  PROY.I+D EN COLAB. EMPR.PRIV.                  0,00
*   470  TRANSF.FINALISTAS DE EMP.PRIV.                        0,00
**  4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                               0,00
    I/59100/00  OTROS INGRESOS PATRI                           0,00
*   591  OTR.INGR.PATRIM.AG.ADM.Y A.R.E                        0,00
**  5  INGRESOS PATRIMONIALES                                  0,00
    I/70280/00  PROY.INVEST.PLAN SECT.I+D INIA                 0,00
*   702  TRANSFERENCIAS FINALISTAS                             0,00
    I/74000/00  PYTOS I+D CON EMPR.Y ENTES PBC                 0,00
*   740  TRANSF.FINAL.DE AGENCIAS EMPR.                        0,00
    I/75011/00  TRANSFERENCIAS DEL FEADER                      0,00
    I/75012/00  TRANSFERENCIAS DEL FEP                         0,00
    I/75013/00  TRANSF. DE OTROS FON                           0,00
    I/75017/00  TRANSFERENCIA DEL FEDER                        0,00
    I/75018/00  TRANSF. DOTACIONES F                           0,00
*   750  TRANSF.A AGENCIAS ADMINISTR.                          0,00
    I/77000/00  PYTOS.I+D EN COLAB. EMPR.PRIV.                 0,00
*   770  TRANSF. FINALIST.EMPR.PRIV.                           0,00
**  7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                               0,00
    I/82100/00  DE ANTIC.Y PREST.A L                           0,00
*   821  DE ANTIC.Y PREST.LARG.PLAZ.CON                        0,00
**  8  ACTIVOS FINANCIEROS                                     0,00

*** TOTAL                                                      0,00


